
Prefeitura de Goiânia
Agência Municipal do Meio Ambiente

Gerência de Contratos e Convênios

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO

1. ESPÉCIE: TERMO DE FOMENTO N.º 003/2024

2. OBJETO:

Este instrumento tem por objeto a celebração de
parceria, em regime de mútua colaboração,
destinada à ampliar a capacidade de oferta de
atendimentos e melhorar a qualidade de vida e
saúde dos animais sob os cuidados da UPAVET,
mediante COOPERAÇÃO TÉCNICA PARA
AMPLIAÇAO DA CAPACIDADE DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DO CENTRO
DE BEM ESTAR ANIMAL – UPAVET,
conforme Emenda Impositiva nº 531 (Vereadora
Lucíula do Recanto).

3. PARTES:
O Município de Goiânia, por intermédio da Agência
Municipal do Meio Ambiente, e a Organização da
Sociedade Civil Instituto Projeto Rondon

4. VIGÊNCIA: A vigência deste Contrato será de 12(doze) meses,
contados da data de publicação desse Extrato no Diário
Oficial do Município.

5. VALOR: R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais)

6. PROCESSO SEI N: 23.17.000004183-0

7. DATA DE ASSINATURA DO INSTRUMENTO: 12/06/2024

NADIM NEME NETO

Presidente da Agência Municipal do Meio Ambiente

Goiânia, 12 de junho de 2024.

DOM Eletrônico Edição Nº 8310, de 13 de junho de 2024. Página 204 de 216

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Documento assinado eletronicamente por Suziane da Silva Sampaio Carvalho,
Gerente de Contratos e Convênios, em 12/06/2024, às 10:03, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Nadim Neme Neto, Presidente da
Agência Municipal do Meio Ambiente, em 12/06/2024, às 10:06, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A auten�cidade do documento pode ser conferida no site
h�ps://www.goiania.go.gov.br/sei informando o código verificador 4388835 e o
código CRC FCF5E29C.

Rua 75 esquina com Rua 66, n° 137, Edi�cio Monte Líbano -
- Bairro Centro

CEP 74055-110 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 24.17.000004183-0 SEI Nº 4388835v1

DOM Eletrônico Edição Nº 8310, de 13 de junho de 2024. Página 205 de 216

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br


